$ 36,172   $ 36,172

   4,981   4,981
   $ 41,153   $ 41,153

( )

10%

( )

25%

1010012865

1010047490 IFRSs

10%

174

107 106 106 105

  106   105   106   105

   $ 55,607   $ 43,070
   505,736   390,139   $ 3.5   $ 2.7

108 3 8 107

   $ 52,835

   505,736   $ 3.5

107 108 6 13

( )

 107 12 31   106 12 31

   ( $ 100,894 )   ( $ 76,166 )

   $ 466,826   $ -

   1,157,472   -

   -   380,824
   -   947,480

   $ 1,624,298   $ 1,328,304

 1.

175

 2.

106 1 1   $ 989,541

   134,632
   294,345

   (  90,214 )

   338,763
106 12 31   $ 1,328,304

107 1 1 IAS 39   $ 1,328,304

IFRS 9   (  1,328,304 )
107 1 1 IFRS 9   $ -

 3.

  107
IAS 39   $ -

IFRS 9   1,328,304
IFRS 9   1,328,304

   95,655

   209,992
   305,647

   (  9,653 )
   $ 1,624,298

   107
   $ 788,628

   611,867
   $ 1,400,495

   107
   $ 1,400,495

176

( )

  107   106

   $ 12,146   $ 4,491

   1,949   -
   2,236   164

   18   29
   56,611   42,474
   14,157   9,902

   $ 87,117   $ 57,060

( )

  107   106
   $ 10,111   $ 10,235

   35   17
   $ 10,146   $ 10,252

( )

  107   106
   $ 145,436   $ 145,584

   3,707   3,707
   1,642   1,887

   $ 150,785   $ 151,178

   $ 142,226   $ 141,628
   3,210   3,956

   3,707   3,707
   $ 149,143   $ 149,291

   $ 1,642   $ 1,887

177

( )

  107   106
   $ 336,635   $ 365,418

   13,549   14,153

   2,125   11,685
   $ 352,309   $ 391,256

   $ 352,309   $ 391,256

( )

1% 10% 107 106 108 3

8 107 3 5

  107   106
  1%  1%

  107   106
   $ 5,740   $ 5,915

106 105 106 105

108 107

178

( )

  107   106

   $ 42,819   $ 30,327
   (  143 )   -

   42,676   30,327

   1,457   (  875 )
   171   -

   (  4,933 )   -
   (  3,305 )   (  875 )

   $ 39,371   $ 29,452

  107   106
   $ 567,716   $ 585,517

107 106
20% 17%   $ 113,543   $ 99,535

   -   1
   (  61,658 )   (  64,571 )

   (  143 )   -
   (  4,933 )   -

   (  7,438 )   (  5,513 )
   $ 39,371   $ 29,452

106 17% 107 2

17% 20% 107

107 10%

5%

108 107

5%

179

( )

  107   106

   $ 2,483   $ -

   2,254   1,812
   $ 4,737   $ 1,812

( )

  107 12 31   106 12 31

   $ 27,311   $ 15,727

( )

107

   $ 18,389   $ 2,830   $ -   $ 21,219
   111   109   -   220

   548   (  67 )   -   481
   85   15   -   100

   8,820   790   -   9,610

   14,074   -   4,737   18,811
   $ 42,027   $ 3,677   $ 4,737   $ 50,441

   $ -   $ 184   $ -   $ 184
   -   188   -   188

   $ -   $ 372   $ -   $ 372

180

106

   $ 17,543   $ 846   $ -   $ 18,389
   129   (  18 )   -   111
   630   (  82 )   -   548
   683   (  598 )   -   85

   7,935   885   -   8,820
   158   (  158 )   -   -

   12,262   -   1,812   14,074
   $ 39,340   $ 875   $ 1,812   $ 42,027

( )

107 106 12 31

27,927

17,415

( )

105

  107   106
   $ 528,345   $ 556,065

  107   106

   144,496   144,496

   256   341

   144,752   144,837

181

107 106

  107   106
   $ 902   $ 3,145

   996   (  1,409 )

   $ 1,898   $ 1,736

   $ 148,470   $ 145,951
   $ 8,440   $ 9,002

( )

1 5

  107 12 31   106 12 31
1   $ 21,266   $ 23,884

1 5   20,801   12,715
   $ 42,067   $ 36,599

  107   106
   $ 28,151   $ 28,242

( )

2 1 6

182